CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Insano
Amarok
Roxao
Nakamura
Romano
Batman
Estrela
Mustang
Fuzil
Chicao
Furacao
Duro
Chico Preto
Profeta

Trem Bala

Proprietario
Andre
Geneir
Luciano
Marcelo
Orlando
Léo Tricolor
Jander
Jefferson
Gilmar
Weliton
Reginaldo
Marcelo
Aquilar
Aquilar

Jose Eduardo

18/12/2022
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

203

185

176

163

143

143

141

130

122

116

114

110

107

102

98

Pontos

15

14

13

12

11

10

18/05/2024 21:02
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